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KUNTAMARKKINOINTI UUDISTETULLA GRAAFISELLA ILMEELLÄ

Ejaosto § 6 (valmistelija yrityskoordinaattori Antero Peiponen, 040 161 5048)

 Rantasalmen kunnan uudistettu ilme on tärkeä pitovoimatekijänä
kuntalaisille sekä vetovoimatekijänä kuntaan muuttaville asukkaille ja
yrityksille. Kunnan imagoa pystytään nostamaan markkinoimalla
tapahtumissa ja eri viestimissä. 2019 on tarkoitus osallistua yhteen
messutapahtumaan kunnan ulkopuolella ja muu markkinointi tapahtuu
painetussa mediassa ja erilaisissa sähköisissä viestimissä.
Markkinoinnin tarkoituksena on saada kaikki kunnassa olevat
mahdollisuudet ihmisten tietoisuuteen ja toistettava viestiä eri
muodoissa sekä eri kanavissa niin kauan, että tuloksiin päästään.

                                        Kolme eri vaihtoehtoa:

 1) MarkkinointiRouta Oy:

 - postinumerokohdennettu paraatibannerikampanja ohjaa kunnan
kotisivuille kävijöitä. Mainosbudejtti kuluu vain klikkauksista.
Alueena Etelä-Savo. Palvelun tuottaja takaa 1500 kiinnostunutta
kävijää kunnan kotisivuilla, näyttökertojen noustessa satoihin
tuhansiin. Kampanja-aika n. 2kk ja näkyy koko Sanoman digitaalisen
median alueella (esim. is.fi, hs.fi, et.fi, vauva.fi, liigaporssi.fi jne.
yhteensä n. 40 eri mediaa)

 Hinta 1990€+alv, bannerisuunnittelu- ja valmistus sekä raportointi
kuuluvat hintaan. (liite)

 2) ArtCloud:

 ArtCloud on yksinkertainen työkalu sähköisten esitteiden
rakentamiseeen ja julkaisuun. Jokaiselle toimelle ja palvelulle luotu
nykyaiakainen, interaktiivinen verkkopalvelu, joita vastuuhenkilöt
pääsevät muokkaamaan ja päivittämään sekä jakamaan helposti.
Interaktiivista sisältöä pystytään hyödyntämään videoiden, VR:n,
kuvakarusellien ja somen kautta. Käytössä yli 20:llä kunnalla
Suomessa. Järjestelmä sisältää: MailChimp (sähköpostityökalu),
kampanjasuunnittelutyökalu, aikataulutettu kampanja, mediakirjaston.

 Hinnasto:
 Light 828€+alv/v, sisältäen 1 käyttäjä, 1 julkaisu, julkaisueditori,

tallennus 5 eri versiolle, postitusjärjestelmä (MailChimp), analytiikka,
ArtCloud sisältösivut, 250 mb mediakirjaston tallennustila.



 Basic 1440€+alv/v, sisältäen 5 käyttäjää, 5 julkaisua, käyttäjäroolit,
julkaisujen vapaa muokkaus, mahdollisuus tallentaa julkaisuista eri
versioita, MailChimp, analytiikka, ArtCloud sisältösivut, 500 mb
mediakirjaston tallennustila.

                   Limitless 3996€+alv/v, sisältäen rajattoman määrän käyttäjiä ja
julkaisuja, käyttäjäroolit, julkaisujen vapaa muokkaus, tilivastaava,
mahdollisuus tallentaa julkaisuista eri versioita, MailChimp,
analytiikka, ArtCloud sisältösivut, 1 gb tallennustila.

  3) Mediatalo JS Suomi

  Kyseessä mediatalo, joka on erikoistunut toteuttamaan
esitemateriaalia, – niin painettuna, kuin sähköisenäkin -
projektiluontoisesti yksityiselle ja julkiselle sektorille. Toteuttaa
vuosittain yli 500 onnistunutta projektia kaikenkokoisille toimijoille.
Tuottaa materiaalia seurakunnille, yrityksille, kunnille ja erilaisille
järjestöille ja liitoille Suomessa vuodesta 2009. Tällä hetkellä
asiakkaina 239 eri kuntaa.

 Viestintäpakettimme on asiakkaalle veloitukseton ja riskitön

 Julkaisumme toimivat myös teemoista ja kohderyhmistä
kiinnostuneiden yritysten markkinointikanava, jota kautta saadaan
rahoitus julkaisulle

 Yritykset joita kontaktoidaan ilmoitusmyynnissä valitaan yhdessä
teidän kanssanne ja näin julkaisun ilmoitukset tukevat teidän
teemojanne. Kontaktoimme ainoastaan teidän kautta hyväksyttyjä
yrityksiä ja toimijoita

 Palvelumme on asiakkaalle riskitön, jos näyttää siltä että emme saa
rahoitusta kasaan ilmoitusmyynnin kautta niin asiakas voi aina
vetäytyä projektista ilman kustannuksia

 Mitä palvelumme sisältää?

 Kokonaisuuteen kuluu 1500kpl painettua versiota sekä vuoden
käyttöoikeus julkaisun sähköiseen Online-versioon

 Sisällön tuottamiseen saatte käyttöönne tuotantotiimin, joka sisältää
graafikon, copywriterin sekä valokuvaajan palvelut

 Ilmoitusmyynti hoidetaan täällä meillä
 Tuotamme julkaisut avaimet käteen- periaatteella, asiakkaan aikaa

projektiin kuluu keskimäärin kokonaisuudessaan 8 tuntia
 Projektin kesto kokonaisuudessaan on keskimäärin 3-4 kuukautta



 Julkaisun sisältö, teemat sekä jakelu

 Sisältö ja teemat ovat täysin asiakkaasta kiinni ja paketti voidaan
räätälöidä hyvinkin spesifiin tarkoitukseen. Olemme vuosien
varrella tuottaneet kaikkea historiikeista hankintaoppaisiin

 Jakelu ja julkaisun käyttö ovat asiakkaasta kiinni, meillä on vuosien
kokemus erikokoisista toimijoista, hankkeista ja projekteista joten
autamme toki sen oikean kulman löytämisessä

 Julkaisun visuaalinen ilme on aina täysin asiakkaasta kiinni ja
julkaisua hiotaan niin kauan että se vastaa asiakkaan toiveita.

   Hinta: Tuotantokustannukset katetaan mainosmyynnillä. Mikäli tavoi-
   summaa ei saada kasaan, voi kunta maksaa erotuksen tai vetäytyä pro-
   jektista.

    Liite nro.2 SNO

Kunnanjohtaja:  Elinvoimajaosto päättää valita vaihtoehdon 3, Mediatalo JS Suomi.
   Ratkaisulla pystytään tuottamaan kustannustehokkaasti sekä paperi-
   että sähköinen versio, uudistetun kuntailmeen mukaisesti.

Päätös:  Elinvoimajaosto päätti esityksen mukaisesti.

 


